

Årsredovisning för
G L N Schakt & Transport AB

556972-9550

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Nilsson
Styrelseledamot

2025-03-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för G L N Schakt & Transport AB, 556972-9550, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Markaryd kommun, registrerades år 2014 och bedriver sedan dess åkerirörelse.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat kraftigt då företaget utökat sin verksamhet med försäljning av skogsprodukter.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	4 404	1 663	1 679	1 564
Resultat efter finansiella poster	-20	258	79	3
Soliditet %	29,2	28,6	16,4	10,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatt.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	235 122	164 267
Balanseras i ny räkning		164 267	-164 267
Årets resultat			635
Belopp vid årets utgång	100 000	399 389	635

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	399 389
Årets resultat	635
Summa	400 024
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	400 024
Summa	400 024

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1,8,9		
Nettoomsättning		4 404 367	1 663 093
Övriga rörelseintäkter		0	1 190
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 404 367	1 664 283
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 466 005	0
Övriga externa kostnader	2,3	-1 692 329	-1 135 150
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-225 749	-222 170
Summa rörelsekostnader		-4 384 083	-1 357 320
Rörelseresultat		20 284	306 963
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		588	576
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		599	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 517	-50 001
Summa finansiella poster		-40 330	-49 425
Resultat efter finansiella poster		-20 046	257 538
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		21 000	-93 000
Summa bokslutsdispositioner		21 000	-93 000
Resultat före skatt		954	164 538
Skatter			
Skatt på årets resultat		-319	-271
Årets resultat		635	164 267

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och bilar	4,7	1 384 625	1 610 374
Summa materiella anläggningstillgångar		1 384 625	1 610 374
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	5	37 620	37 620
Summa finansiella anläggningstillgångar		37 620	37 620
Summa anläggningstillgångar		1 422 245	1 647 994
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		205 343	44 020
Övriga fordringar		18 847	19 384
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		241 819	249 577
Summa kortfristiga fordringar		466 009	312 981
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 730	40 399
Summa kassa och bank		21 730	40 399
Summa omsättningstillgångar		487 739	353 380
SUMMA TILLGÅNGAR		1 909 984	2 001 374

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		399 389	235 122
Årets resultat		635	164 267
Summa fritt eget kapital		400 024	399 389
Summa eget kapital		500 024	499 389
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		72 000	93 000
Summa obeskattade reserver		72 000	93 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	424 050	578 250
Summa långfristiga skulder		424 050	578 250
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	154 200	154 200
Leverantörsskulder		116 205	54 401
Övriga skulder		616 315	605 634
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 190	16 500
Summa kortfristiga skulder		913 910	830 735
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 909 984	2 001 374

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Leasing

Bolaget har ingått två leasingavtal om leasing av anläggningstillgångar, ett avslutas 2025 och det andra avslutas 2027.

Framtida leasingavgifter uppgår till; år 2025 - 306 tkr, år 2026 - 277 tkr samt år 2027 - 92 tkr.

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	0

Kommentar till not

Företaget har ej haft några anställda varken under verksamhetsåret eller föregående år.

Not 4 Inventarier och bilar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 147 005	1 922 914
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	224 091
Utgående anskaffningsvärden	2 147 005	2 147 005
Ingående avskrivningar	-536 631	-314 461
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-225 749	-222 170
Utgående avskrivningar	-762 380	-536 631
Redovisat värde	1 384 625	1 610 374

Not 5 Andelar i intresseföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 620	37 620
Utgående anskaffningsvärden	37 620	37 620
Redovisat värde	37 620	37 620

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-12-31	2023-12-31
Lån till kreditinstitut redovisas under två poster i balansräkningen, total skuld uppgår till:		578 250	732 450
- Långfristiga skulder - Övriga skulder till kreditinstitut		424 050	578 250
- Kortfristiga skulder - Övriga skulder till kreditinstitut		154 200	154 200

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	845 703	972 599
Summa ställda säkerheter	845 703	972 599

Not 8 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

Not 9 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult, Anette Björkheim, Redovisningsbyrå Tranan AB.

Underskrifter

Strömsnäsbruk

Lars Göran Nilsson

2025-03-25

Lars Göran Nilsson

Datum

Styrelseledamot

Leif Nilsson

2025-03-28

Leif Nilsson

Datum

Styrelseordförande